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

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Bygget har som følge av alder redusert tilstand og restlevetid 
på bygningsdeler fra byggeår.  Bolig oppført med tidstypiske 
byggemetoder, merk at dagens krav til isolasjon, tetthet, 
ventilasjon m.m. er strengere en da dette ble bygget. 

1 bad, wc og vaskerkjeller er eldre, 
oppussing/rehabiliteringer må påregnes. Som det 
fremkommer i rapporten er det registrert enkelte symptomer 
på avvik fra normal tilstand. Men stor sett som følge av alder, 
bruk og forventet levetid. Foruten enkelte avvik og 
oppgraderingsbehov gir boligen et normalt godt inntrykk i 
forhold til alder. All informasjon om eiendommen med bygg 
er gitt av rekvirent. 

Det er ikke gitt informasjon til takstmann som tilsier at det er 
skader, lekkasjer, problemer skadedyr, skjegg/sølvkre eller 
maur. For ytterligere informasjon og andre viktige 
bemerkninger se under egne premisser og byggebeskrivelser 
med respektive tilstandsgrader.

Enebolig - Byggeår: 1919

UTVENDIG
Gå til side

Saltak tekket med tretak, kreosot imp. Takrenner 
og nedløp i stål/blekk samt treverksrenner. 
Bærende teglstein, bindingsverk samt 
tømmervegger. Fasader med teglstein og panel. 
Fra 1992-2000 ca. idlg. rekvirent.  Plassbygget tak 
konstruksjon. 

Vinduer med 2 lags isolerglass. Takvinduer med 2 
lags isolerglass.  Vinduer med varerammer. 1+1 
lags glass.

Terrasse skyvedør med 2 lags isolerglass. 

Hvit profilert ytterdør. Dobbel rød profilert 
ytterdør.  Terrasse skyvedører med 2 lags 
isolerglass. Hvit profilert ytterdør til kjeller. 

Tårnstue. 
Terrasse på ca. 7 m² med adkomst fra tårnstue. 

1 etg. 
Terrasse på ca. 20 m² med adkomst fra stue. 

2 etg. 
Terrasse på ca. 5 m² med adkomst fra stue. 

INNVENDIG
Gå til side

Gulv med fliser, heltregulv, parkett og tepper. 
Vegger med panel, malte flater og teglstein samt 
synlig tømmer. Tak med malte flater og panel. 
Etg. skiller i treverk og støpt dekke på grunn. 

Peisovn i stue. 

Innvendige treverkstrapper. 

Glatte finnerdør og treverksdører. 

VÅTROM
Gå til side

Bad 2 etg.
Bad med belegg på gulv og baderomsmaling på 
vegger. Toalett, servant og dusj. Hvit glatt 
innredning. 

Bad 1 etg.
Bad med flisbelagte flater og gulvvarme, 
vegghengt toalett, servant, dusj og nedsenket 
hjørne boblebadekar.

KJØKKEN
Gå til side

Heltre profilert kjøkken med heltre benkeplate i 
kirsebær. Fliser samt lys mellom over og 
underskap. Integrert keramisk koketopp, komfyr 
og mikro. Oppvaskkum og opplegg for 
oppvaskmaskin. 

Kjøkkenventilator med avtrekk ført ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Kobber og plastrør. Avløpsrør av plast.

Ventilator på kjøkken.

Luft til luft varmepumpe i stue i 1 etg. 

VVB på ca. 300 l. plassert i kjeller. 

Automat og skru-sikringer, flere skap i boligen.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Ukjent byggegrunn, trolig blande jordmasser og 
leire i grunnen.

Ukjent drenering. Trolig drenering med plastrør 
og knottplast som fuktsikring på mur. Drenering 
fra byggeår samt 1995. 

Støpt dekke på grunn og murte kjellervegger.

Flat tomt som er opparbeidet rundt boligen. 
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 169 166 3

2 Etasje 115 115 0

Tårnstue 3 3 0

Kjeller 0 0 0

Sum 287 284 3

Stabbur

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 9 9 0

Etasje 8 8 0

Sum 17 17 0

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1 Etasje 65 0 65

2 Etasje 67 0 67

Sum 132 0 132

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Kjeller med vaskekjeller, trimrom, boder, kjølerom, 
toalettrom, hobbyrom m.m. ikke målbare arealer, gulvflaten 
er ca. 90 m2

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Seterstøavegen 308 og 306, 2150 ÅRNES
Gnr 150 - Bnr 11
3034 NES

Boligtaksering Oslo & Akershus AS
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
Støpt dekke på grunn og murte kjellervegger. Grunnmur med div. 
årstall. 

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.
• Innsiden av grunnmuren har misfarging.
Det er observert saltutslag i kjeller. 

Konsekvens/tiltak
• Påviste skader må utbedres.
• Ytterligere undersøkelser må foretas for å få kartlagt tilstanden og 
omfanget på eventuelle skader.
Oppussing/rehabiliteringer må påregnes.

Årstall: 1954 Kilde: Eier

Terrengforhold
Flat tomt som er opparbeidet rundt boligen. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Årstall: 2005 Kilde: Eier

Tilstandsrapport
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Stabbur

Byggeår Kommentar
Iflg. Rekvirent1935

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon 
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig og godt vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Stabbur oppført på søylepunkt med maskinlaftet tømmer til antatt fast grunn eller stabile masser. Saltak i trekonstruksjoner,
tekket med tretak. Tømmeret er "søkktømmer" fra glomma iflg. Rekvirent. Stabburet er isolert. Vindu med 2 lags isolerglass.
Stabburet er ikke videre vurdert/inspisert.

Stabburet er innredet med kjøkkendel, dusj og opphold i 1 etg. samt gulvvarme. 2 etg. med toalettrom og sovedel.

Stabburet har ikke fått full tilstandsanalyse men fremstår i god stand, stabburet tilfredstiller ikke dagens krav til boligrom,
trappeadkomst, rekkverk etc.

Kjøkken med platetopp. Mindre dusjhjørne.

Tilbygg / modernisering

1990 Ombygging Isolert og ombygget iflg. Rekvirent
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Garasje

Byggeår Kommentar
Iflg. Rekvirent2010

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon
Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig og godt vedlikeholdt.

Benyttes til garasje
Anvendelse

Beskrivelse
Garasje oppført med trebindingsverksvegger til antatt fast grunn eller stabile masser. Saltak i trekonstruksjoner, tekket med
teglstein. Fasade med panel og teglstein. Støpt dekke. 2 stk. el. garasjeporter. Deler av garasje er isolert, varmepumpe i
"garasjedel". Garasjen er brannisolert og lydisolert mot 2 etg. iflg. Rekvirent. Slitt gulv, mose på taksteinCarport på siden av
garasjen på ca. 18 m2. Garasjen er ikke videre vurdert/inspisert.

Uinnredet 2 etg. Klargjort for vann og avløp iflg. rekvirent.

Garasjer blir større utsatt for fukt m.m. innvendig, det er derfor påregnelig med større slitasje på garasjer, boder osv. en på
boliger.

Tilbygg / modernisering

2017 Modernisering Renovert og pusset opp, isolering, brannsikring etc. iflg. Rekvirent.
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
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